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Saksvedlegg 
Vedlegg: Reglement for godtgjøring til kirkelige folkevalgte i Den norske kirke i Færder 

 

  

Saksfremstilling 
Reglement for godtgjøring til kirkelige folkevalgte i Den norske kirke i Færder var vedtatt i sak 3/22 

(18.januar 2022).  

 

Utgående kirkelig fellesråd har jobbet med reglementet. I forrige møte vedtok fellesrådet at en ad-hoc 

gruppe bestående av menighetsrådsledere (2019-2023) fikk fullmakt til å lage innstilling for nytt reglement.  

28.november møtte gruppen og lagde innstilling for nytt reglement. Vedlagt saken finner du forslaget til 

reglementet med synlige endringer, og en kopi av reglementet med endringene innarbeidet.  

 

Det har vært viktig for utgående råd at møtegodtgjøring ses i sammenheng med kommunale godtgjørelser. 

Forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring og velferdsgoder, Færder kommune, Vestfold og Telemark gir 

forutsetningene for disse.  

 

I reglementet er det innført møtegodtgjøring for arbeidsmiljøutvalg (AMU), forhandlingsutvalg, og 

arbeidsutvalg (AU) for fellesråd og menighetsråd. Det er gjort en differensiering i sats mellom 

varamedlemmer som erstatter medlemmer og varamedlemmer som møter uten å erstatte faste 

medlemmer. Leder godtgjøring er også justert for fellesråd og menighetsråd, og det er innført godtgjøring 

for leder av kirkelig administrasjonsutvalg (KAD).  

 

Administrativt effekt 

Ved innføring av differensierte satser og at flere utvalg får godtgjøring må det være en enkel måte å 

administrere utbetaling av godtgjøring. I reglementet er det foreslått to vedlegg, et oppmøteliste og et 

skjema som viser kontaktinformasjon og utbetalingsinformasjon. Nærmere utforming av disse vil 

administrasjon utarbeide når reglementet er vedtatt.  

 

Økonomisk effekt 

Totalt sett foreslås det en økning på godtgjørelser på kr 150.000.  Den største enkelt endring er for AU 

møtegodtgjørelser (nytt i reglement nå), og disse øker med drøy kr 60.000. Dagens budsjett for godtgjøring 

beløper seg til kr 275.000, og med foreslåtte endringer vil det utgjøre 425.000 kr. Endringen er ikke 
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inkludert i 2024 budsjett men vil innarbeides i løpet av 2024.  

 
 

Forslag til vedtak 
1. Reglement for godtgjøring til kirkelige folkevalgte i Den norske kirke i Færder vedtas.  

2. Administrasjon utarbeider vedlegg til reglementet.  

 
 

Møtebehandling 
 

 
 

Vedtak 
 

 

 

 

 


